
gemeente 
Haarlemmermeer 

Raadsbesluit 2018.0002524 

onderwerp Vaststellen ontwerpverklaring van geen bedenkingen voor een gebruikswijziging van de 
agrarische bedrijfswoning in een plattelandswoning aan de Spieringweg 1212 te 
Zwaanshoek 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 23 januari 2018 
nummer 2018.0002524; 

besluit: 

1. te besluiten tot afgifte van een ontwerpverklaring van geen bedenkingen voor een 
gebruikswijziging van de agrarische bedrijfswoning in een plattelandswoning aan de 
Spieringweg 1212 te Zwaanshoek. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 februari 2018. 

De plaatsvervangend griffier, 

drs. R.J. Sombroek 

De voorzitter, 


